Протокол № 6

заседание Молодежного совета муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
г. Десногорск                                                                     «25» ноября 2017г.

здание Администрации
Председатель Молодежного совета: А.А. Королева

Секретарь Молодежного совета: Н.С. Домахина
На собрании присутствовало:  9 членов Молодежного совета, и.о. председателя «ККС и МП» Администрации г. Десногорска Е.А. Ренева.

Отсутствовал: 9 членов Молодежного совета.
Повестка заседания:
1. Разработать план  работы Молодежного Совета на 2018 год и совместный план работы  со сторонними организациями;
2. Разработать повестку очередного заседания Молодежного совета.

3. Участие в работе областного молодежного образовательного форума «СМОЛА».

 1. Разработать план  работы Молодежного Совета на 2018 год и совместный план работы  со сторонними организациями
Слушали: А. А. Королеву, председателя Молодежного совета, А. Н. Проявина, заместителя председателя Молодежного совета, Н. С. Домахину, секретаря Молодежного совета.
Постановили:
1.1 уверить проект плана работы Молодежного совета и план работы на 2018 год со сторонними организациями;

2. Разработка повестки очередного заседания Молодежного совета

Слушали: А. А. Королеву, председателя Молодежного совета, А. Н. Проявина, заместителя председателя Молодежного совета, Н. С. Домахину, секретаря Молодежного совета. Было предложено следующее заседание провести 6 декабря 2017 года.
Постановили:
2.1. согласовать и утвердить план Молодежного совета и план совместных мероприятий  со сторонними организациями на 2018 год;

2.2. подготовить предложения о внесении корректировок в планы работы;

2.3. разработать план реализации проекта социологического исследования.

      3. Участие в работе областного молодежного образовательного форума «СМОЛА».

Слушали: Е.А. Реневу, и.о. председателя «ККС и МП» Администрации г. Десногорска.

Постановили:
3.1. Рекомендовать для участия в форуме А.Н. Проявина, заместителя председателя Молодежного совета.
Председатель Молодежного совета

___________А.А. Королева

Секретарь Молодежного совета
                        _________    Н.С. Домахина